opgetreden namens #de naamloze vennootschap "SCALDIS INVEST" 
gevestigd te 2000 Antwerpen, Begijnenvest 113 die eigenares is 
van 11.054.000 aandelen. 
Toelichting van de voorzitter 
De voorzitter zet het volgende uiteen : 
I. Het maatschappelijk kapitaal van de vennootschap bedraagt TWEE 
MILJOEN TWEEHONDERDVIJFENNEGENTIGDUIZEND 

TWEEHONDERDZEVENENZEVENTIG EURO NEGENTIG CENT (€ 2.295.277,90).  
Het is vertegenwoordigd door DRIEËNDERTIG MILJOEN 
VIERHONDERDZESENNEGENTIGDUIZEND NEGENHONDERD EN VIER (33.496.904) 
aandelen zonder vermelding van nominale waarde. 
II. De vergadering beraadslaagt over de volgende agenda : 

AGENDA 
1. Verslag 
Met redenen omkleed verslag van de raad van bestuur opgemaakt in 
uitvoering van artikel 604 van het Wetboek van Vennootschappen